

# ÅRSREDOVISNING

## för

### Ekens Assistans AB

Org.nr. 556757-7431

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i skriv företagsnamn intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten/förlusten ska fördelas.

*Furuskog 2023 07 13*

Ort och datum

*[Signature]* *Nottias Persson*

Underskrift

Namnförtydligande

# Ekens Assistans AB

Org.nr. 556757-7431

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar personlig assistans till funktionshindrade och bedrivs inom Kävlinge och Lunds kommun

Företagets säte är Kävlinge

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade nettoomsättningen under 2022 beror på antalet kunder minskade samt att även antalet timmar i snitt per kund minskade, orsaken till detta är fortsatt försiktighet hos personer tillhörande riskgrupperna för Covid 19.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	69 284	73 685	74 382	72 867
Resultat efter finansiella poster	113	636	282	1 136
Soliditet (%)	51,3	48,0	42,6	45,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 823 894	641 938	9 465 832
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		641 938	-641 938	0
Årets resultat			403 882	403 882
Belopp vid årets utgång	100 000	9 465 832	403 882	9 869 714

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 465 831
Årets resultat	403 882
	<u>9 869 713</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 869 713</u>
	9 869 713

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Ekens Assistans AB**

Org.nr. 556757-7431

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		69 284 243	73 685 482
Övriga rörelseintäkter		822 644	810 131
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>70 106 887</u>	<u>74 495 613</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 409 412	-3 623 075
Personalkostnader	2	-66 370 407	-70 016 390
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-225 543	-219 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-70 005 362</u>	<u>-73 859 321</u>
<b>Rörelseresultat</b>		101 525	636 292
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 589	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>11 339</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		112 864	636 292
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		630 041	262 038
Övriga bokslutsdispositioner		-200 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>430 041</u>	<u>202 038</u>
<b>Resultat före skatt</b>		542 905	838 330
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 023	-196 392
<b>Årets resultat</b>		<u>403 882</u>	<u>641 938</u>

2023071712947

**Ekens Assistans AB**

Org.nr. 556757-7431

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

3

00

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

289 288440 823**Summa materiella anläggningstillgångar**

289 288

440 823

**Summa anläggningstillgångar**

289 288

440 823

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

8 400 846

13 777 415

Fordringar hos koncernföretag

412 248

378 057

Övriga fordringar

2 468 803

780 125

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

233 840149 485**Summa kortfristiga fordringar**

11 515 737

15 085 082

**Kassa och bank**

Kassa och bank

11 057 8099 144 399**Summa kassa och bank**

11 057 809

9 144 399

**Summa omsättningstillgångar**

22 573 546

24 229 481

**SUMMA TILLGÅNGAR****22 862 834****24 670 304**

2023071712948

**Ekens Assistans AB**

Org.nr. 556757-7431

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

9 465 831

8 823 894

Årets resultat

403 882

641 938

**Summa fritt eget kapital**

9 869 713

9 465 832

**Summa eget kapital**

9 969 713

9 565 832

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

2 229 217

2 859 258

**Summa obeskattade reserver**

2 229 217

2 859 258

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

462 249

221 019

Skulder till koncernföretag

600 064

430 303

Övriga skulder

2 022 129

2 353 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 579 462

9 240 255

**Summa kortfristiga skulder**

10 663 904

12 245 214

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

22 862 834

24 670 304

2023071712949

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3-5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda 2022 2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

144,00

152,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

371 179

371 179

Utgående anskaffningsvärden

371 179

371 179

Ingående avskrivningar

-371 179

-371 179

Utgående avskrivningar

-371 179

-371 179

Redovisat värde

0

0

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 128 769

643 940

Inköp

74 008

484 829

Utgående anskaffningsvärden

1 202 777

1 128 769

Ingående avskrivningar

-687 946

-468 090

Årets avskrivningar

-225 543

-219 856

Utgående avskrivningar

-913 489

-687 946

Redovisat värde

289 288

440 823

**Övriga noter**

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Covid 19:s påverkan på verksamheten har avtagit i takt med att smittspridningen i samhället sjunkit. Trots detta förväntas försiktigheten finnas kvar hos kunderna under större delen av 2023 vilket kommer innebära en svag nedgång i omsättningen även för 2023

## **Ekens Assistans AB**

Org.nr. 556757-7431

### **NOTER**

#### **Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

KÄVLINGE enligt det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Mattias Persson  
Verkställande direktör

Ulla Persson

Ingela Åberg

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB

Maria Lorentz  
Auktoriserad revisor

2023071712951

## Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA LORENTZ

Maria Lorentz

Director

***2023-06-26 15:14:01 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**EKENS ASSISTANS AB** 556757-7431 Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGELA ÅBERG

Ingela Åberg

***2023-06-26 08:38:51 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**EKENS ASSISTANS AB** 556757-7431 Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Pierre Eric Mattias Persson

Mattias Persson

Verkställande Direktör

***2023-06-26 08:45:16 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**EKENS ASSISTANS AB** 556757-7431 Sverige

### ***Signerat med Svenskt BankID***

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Signe Ulla Britt-Louise Persson

Ulla Persson

***2023-06-23 13:17:37 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2023071712952
